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 PROJEKT "START DO PRACY!" DLA OSÓB BEZROBOTNYCH
Z WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

  
S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn z siedzibą w Pile , ul. Różana Droga 1A, 
informuje, że realizuje na terenie województwa lubelskiego (całe województwo) projekt pn. 

 nr FELU.08.01-IP.02-0044/23, współfinansowany ze środków Unii „START DO PRACY!"
Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
  
Celem głównym projektu jest zwiększenie do 31.05.2025 roku zdolności do 
zatrudnienia i aktywnego udziału w życiu społeczno - zawodowym 90 [54K/36M] osób od 18 roku 
życia, zamieszkujących w rozumieniu Kodeksu Cywilnego województwo lubelskie, bez 
zatrudnienia (w tym min. 72[42K/30M] biernych zawodowo – wymagających w 1-ej kolejności 
kompleksowego wsparcia z wykorzystaniem instrumentów aktywizacji społecznej lub 
zawodowej) wykluczonych społecznie, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w 
tym min. 9 [5K/4M] osób z niepełnosprawnościami. 
  

 Odbiorcami projektu będą osoby spełniające łącznie wszystkie poniższe warunki:
a) powyżej 18 roku życia, 
b) zamieszkujące na terenie województwa lubelskiego, 
c) pozostające bez zatrudnienia – bierne zawodowo lub bezrobotne, 
d) wykluczona społecznie , zagrożona ubóstwem, wykluczeniem społecznym. 
e) nieuczestniczącym w innym projekcie współfinansowanym ze środków EFS+. 
  
W  szczególności  preferowane  będą  osoby:  bierne  zawodowo,  osoby  z 
niepełnosprawnością, zagrożone wykluczeniem społecznym, osoby w wieku 18 -29 lat. 
Chcielibyśmy poinformować Państwa o prowadzonej rekrutacji do projektu. Wsparcie 
przewidziane dla Uczestników w ramach Projektu obejmuje: 
-Diagnoza sytuacji problemowej i opracowanie Indywidualnej Ścieżki Reintegracji 
-Grupowe treningi kompetencji społecznych 
-Indywidualne poradnictwo zawodowe (jobcoaching), psychologiczne oraz prawne 
-Szkolenia zawodowe 
-Staże 
-Pośrednictwo pracy 
  
  
 

 Szczegółowe informacje na temat realizowanego Projektu dostępne są na stronie
internetowej , a także pod nr tel. +48 575 142 888https://str-project.pl/

  (osoba do kontaktu Pani Małgorzata Żubrynowicz).
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